2024年 4月 26日

各  位

会 社 名 北 海 電 気 工 事 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  藪下 裕己

 （コード番号 1832 札証）

問合せ先 執行役員企画部長 竹田  聡

 （TEL 011-811-9400）

創立 80周年記念配当の実施に関するお知らせ

当社は、2024年4月26日開催の取締役会において、下記のとおり創立80周年記念配当を実施することを決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１．創立 80周年記念配当実施の理由

当社は、2024年 10月 1日で創立 80周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆さまをはじめ、関係各位の

ご支援の賜物と心より厚く御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆さまへ日頃のご支援に感謝の意を表するため、2025年3月期の中間配当（基準日：2024

年9月30日）において、１株当たり10円の記念配当を実施させていただく予定です。

なお、中間配当金の支払い開始日など詳細につきましては、本年 10月に開催の当社取締役会において決議い

たします。

これにより、2025年3月期の年間配当金予想については、期末配当１株当たり10円を含め20円とさせていただ

きます。

（ご参考）2025年 3月期の配当金予想について

１株当たりの年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

2025年 3月期予想
10円 00銭

（記念配当 10円 00銭）

10円 00銭

（普通配当 10円 00銭）

20円 00銭

（普通配当 10円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

前 期 実 績

（2024年 3月期）
0円 00銭 10円 00銭 10円 00銭

以 上